
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F39398C-4C0C-4708-B728-D62416BAE30D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Dochody razem 222 821 844,53 0,00 3 630,19 222 825 474,72

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 327 045,26 0,00 3 630,19 17 330 675,45

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 668 805,26 0,00 3 630,19 1 672 435,45

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

270,00 0,00 40,00 310,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 256,08 0,00 905,79 3 161,87

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

7 820,00 0,00 2 040,00 9 860,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 459,18 0,00 644,40 3 103,58

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 16 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F39398C-4C0C-4708-B728-D62416BAE30D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki razem 230 968 891,44 511 303,00 514 933,19 230 972 521,63

Dział 710 Działalność usługowa 730 546,00 21 303,00 21 303,00 730 546,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 332 046,00 21 303,00 21 303,00 332 046,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 11 403,00 11 403,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 312 046,00 21 303,00 9 900,00 300 643,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 200 179,84 40 000,00 0,00 19 160 179,84

Roz.75095 Pozostała działalność 311 186,00 40 000,00 0,00 271 186,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 40 000,00 0,00 100,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 982 870,40 0,00 77 000,00 3 059 870,40

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 678 175,00 0,00 77 000,00 755 175,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 300,00 0,00 74 000,00 120 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 72 685 931,03 0,00 413 000,00 73 098 931,03

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 347 703,19 0,00 3 000,00 7 350 703,19

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 400,00 0,00 3 000,00 18 400,00

Roz.80104 Przedszkola 13 587 027,12 0,00 410 000,00 13 997 027,12

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2 845 170,93 0,00 410 000,00 3 255 170,93

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 132 255,43 0,00 3 630,19 25 135 885,62

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 412 805,26 0,00 3 630,19 2 416 435,45

§ 4300 Zakup usług pozostałych 277 695,70 0,00 3 630,19 281 325,89

Dział 926 Kultura fizyczna 10 532 100,09 450 000,00 0,00 10 082 100,09

Roz.92601 Obiekty sportowe 9 720 100,09 450 000,00 0,00 9 270 100,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 742 518,35 450 000,00 0,00 6 292 518,35

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 16 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F39398C-4C0C-4708-B728-D62416BAE30D. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki 

razem

67 985 668,47 450 000,00 0,00 67 535 668,47

67 985 668,47 450 000,00 0,00 67 535 668,47

Dział 926 Kultura fizyczna 7 954 404,25 450 000,00 0,00 7 504 404,25

Roz.92601 Obiekty sportowe 7 754 404,25 450 000,00 0,00 7 304 404,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6 742 518,35 450 000,00 0,00 6 292 518,35

KI Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego w Buku wraz z budową skalnej 

wioski -YETI

750 000,00 450 000,00 0,00 300 000,00

Wydatki na zadania własne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 16 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F39398C-4C0C-4708-B728-D62416BAE30D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


